粤高企协[2019]13号

关于召开广东省高新技术企业协会
第四次会员代表大会的通知

各会员代表：
根据《广东省高新技术企业协会章程》规定，我会每年需召开一次会员代表大会。大会主题是为回顾总结过去工作，研究部署协会明年工作，推进高新技术企业迅速发展，更好地为会员服务，经研究，决定于2019年12月27日召开广东省高新技术企业协会第四次会员代表大会。现将会议有关事宜通知如下：
一、会议时间和地点
1、会议时间：2019年12月27日下午2:30
 2、会议地点：广州市燕岭大厦四楼燕岭厅
二、会议主要内容
1、回顾和总结我会2019年的工作，研究部署2020年的工作；
2、改选副理事长人选；
3、通过广东省高新技术企业协会新增会员单位名单等。
三、参会人员
广东省高新技术企业协会副理事长单位、理事单位和会员单位代表。

四、联系人和联系方式
联系人：李佳妮 黄汝盛 罗力科 钟嘉健
联系电话：020-38458699、38458669、
89289871、37856321
邮箱地址：gqchaxun@163.com
五、其他事项
参会回执加盖单位公章后，于2019年12月23日下午5:00前发送至协会邮箱gqchaxun@163.com。参会凭会议回执领取会议材料。

附件：广东省高新技术企业协会第四次会员代表大会参会回执

广东省高新技术企业协会
2019年12月10日

附件：

广东省高新技术企业协会
第四次会员代表大会参会回执

	单位名称
（公章）

	通讯地址

	级   别
	□副理事长单位    □理事单位   □会员单位

	姓   名
	部门及职务
	办公电话
	手机

	备   注

请于2019年12月23日下午5:00前将回执加盖公章发送到广东省高新技术企业协会邮箱：gqchaxun@163.com。